INFINA YAZILIM

AJC-ANADOLU HAYAT OKS DENGELI DEGISKEN EYF 30 Haziran 2025 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR

FON TOPLAM DEGER TABLOSU

30/06/2025 20:57

TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM % FON TOPLAM DEGERI 307.820.086,51
A. FON PORTFOY DEGERI 314.480.555,74 102,16 Toplam Pay Sayisi 100.000.000.000,000
B. HAZIR DEGERLER 31.940,35 0,01 Dolagimdaki Pay 1.843.851.225,073
a) Kasa 0,00 0,00 0,00 Kurucunun Elindeki Pay Sayisi 98.156.148.774,927
b) Bankalar 31.940,35 100,00 0,01
c) Diger Hazir Degerler 0,00 0,00 0,00 Dolasimdaki Pay Orani % 1,84
BiRiM PAY DEGERI 0,166944
C.ALACAKLAR 0,01 0,00 Gunliik Vergi
a)Takastan Alacaklar Toplami 0,00 0,00 0,00 Gunliik Yonetim Ucreti 7.166,27
i) T1 Alacaklari 0.00 0,00 Bir Giin Onceki Fiyat 0,161184
ii) T2 Alacaklari 0,00 0,00 Bir Giin Onceki Vergi 0.00
iii) lleri Valorii Takas Alacaklari 0,00 0,00 Getiri (%) 3,573556
b) Diger Alacaklar 0,01 0,00
i) Diger Alacaklar 0,01 0,00
i) Vergi Alacaklari 0,00 0,00
iii) Mevduat Alacaklari 0,00 0,00
iv) Temettu 0,00 0,00
TUTAR GRUP% TOPLAM % USD TCMB ALIS KURU 39,7408
D. BORGLAR -6.692.409,59 -2,17 EUR TCMB ALIS KURU 46,6074
a) Takasa Borglar -6.285.232,65 93,92 -2,04
i) T1 Borglari -6.285.232,65
ii) T2 Borglar 0,00
iii) lleri Valérli Takas Borglari 0,00
iv) inbarli FonPay Takas -199.150,46
b) Yénetim Ucreti -197.471,89 2,95 -0,06
c) Odenecek Vergi 0,00 -0,00 0,00
d) Ihtiyatlar 0,00 -0,00 0,00
e) DIGER_BORGLAR -1.319,99 0,16 0,00
i) Diger Borglar -1.319,99 0,00
ii) Denetim Reeskontu 0,00 0,00
f) Kayda Alma Ucreti -9.234,60 0,14 -0,00
g) Krediler 0,00 -0,00 0,00
AJC-ANADOLU HAYAT OKS DENGELI DEGISKEN EYF
AJC-ANADOLU HAYAT OKS DENGELI DEGISKEN EYF 30 Haziran 2025 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR
VADEYE NOMINAL _FAiZ SATIN /S BORSA TOPLAM TOPLAM
DOviZz VADE i " - BIRIM ALIS ISKONTO REPO TEMINAT NET DONUS GUNLUK BR - GRUP
MENKUL KIYMET IHRACCI KURUM KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER AL SOZLESME TOPLAM DEGER o FPD FTD
CiNSI ¢ AR KEEN Py R S FIVATI el E/}:)NI TUTARI v TUTARI DEGER (%) G(O.RE) (S(C)RE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AFYON " TRAAFYON91F6 150.000,000 13,57967324/04/25 80100511 12,650000 1.897.500,00 1,07 0,60 0,62
AFYON CIMENTO
SANAYITAS.
AGHOL TRAYAZIC91Q6 5.000,000284,385946 15/05/24 80100511 260,000000 1.300.00000 073 041 042
AG ANADOLU GRUBU
HOLDING
AKBNK T AKBANK TAS. TRAAKBNKO1NG 120.000,200 55,550090 13/06/25 80100511 68,200000 8.184.01364 462 260 266
AKFGY TL  AKFENGYOAS. TREAKFG00012 0,040 2,00000003/01/24 80100511 2,560000 0,10 0,00 000 0,00
AKSGY T AKIS GYOAS. TREAIGY00017 365.349,000 6,29748310/04/25 80100511 6,490000 237111501 1,34 075 077
ANSGR L N TRAANSGR9101 75.000,000 23,28165528/04/25 80100511 93,000000 6.975.000,00 3,94 2,22 2,27
ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR L TRAANSGR9101 30.000,000 41,59781527/06/25 80100511 93,000000 2.790.000,00 1,58 0,89 0,91
ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI
ARASE L TREARAS00039 56.000,000 47,650953 25/04/25 80100511 47,040000 2.587.200,00 1,46 0,82 0,84
DOGU ARAS ENERJI
YATIRIMLARIA.S.
ASELS L TRAASELS91H2 10.000,000 79,20000009/05/25 80100511 150,800000 1.508.000,00 0,85 0,48 0,49
ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET
BASGZ TL TREBSGZ00037 125.000,000 20,69933113/01/25 80100511 34,560000 4.320.000,00 244 1,37 1,40
BASKENT DOGALGAZ
DAGITIM
GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI
AS.
BIMAS L TREBIMMO00018 16.500,000264,227045 26/03/25 80100511 494,750000 8.163.375,00 4,61 2,60 2,65
BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A S
DOHOL L TRADOHOL91Q8 200.000,000 14,94311918/06/25 80100517 15,570000 3.114.000,00 1,76 0,99 1,01
DOGAN SIRKETLER
GRUBU HOLDING A.S
EKGYO L TREEGY000017 250.000,000 12,13230827/06/25 80100517 18,000000 4.500.000,00 2,54 1,43 1,46
EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI
AS.
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VADEYE NOMINAL  FAiZ SATIN REPO  BORSA 0S GONLO TOPLAMTOPLAM

MENKUL KIYMET ?:Cljr:/slf IHRAGCI KURUM 1}1@35' KALAN  ISIN KODU FAIZ ~ ODEME NOMINAL DEGER B'?:{‘(”A‘.\rﬁ‘s ALIS ‘%L%ﬁ'(‘g? TEMINAT SOZLESME NE;U?FCKQHS EGRUD“:EL(‘;";R TOPLAM DEGER G(T/l‘;P (FPD  (FTD

GUN ORANI  SAYISI TARIHI ®) TUTARI NO ) GORE) GORE)
AS.
KCHOL T TRAKCHOL91Q8 37.000,000158,087163 28/05/25 80100511 154,000000 5.698.00000 322 181 185
KOG HOLDING A S.
KLYPV e TREKLYN00024 29,990,000 70,300000 12/02/25 64,200000 192535800 109 061 063
Kalyon Giines Teknolojileri A.$
KOZAA T TREKOZA00014 3,500,000 29,884286 06/01/23 80100514 84,100000 29435000 017 009 010
KOZA ANADOLU METAL
MADENCILIK
KRDMD T TRAKRDMR91G7 32.000,000 22,409487 05/02/25 80100511 24,120000 77184000 044 025 025
KARDEMIR KARABUK DEMIR
GELIK SANAYI VE TICARET A§.
()
MAVI T TREMAVI00037 75.000,000 35,727943 19/06/25 80100511 38,460000 2.884.50000 163 092 094
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET
AS.
MGROS e TREMGTI00012 22.000,000353,620478 25/03/25 80100511 494,750000 10.884.50000 6,15 346 3,54
MIGROS TICARET AS.
MGROS T ) ) TREMGTI00012 2.500,000364,295378 27/06/25 80100511 494,750000 1.236.87500 070 039 040
MIGROS TICARET AS.
MOPAS i TREMPAS00012 164.018,000 35,000000 07/02/25 80100511 35,300000 5789.83540 327 184 188
Mopas Marketcilik Gida Sanayi ve
Ticaret A.
PETKM T TRAPETKMO1EQ 0,740 24,594595 23/01/25 80100511 17,210000 1274 000 000 000
PETKIM PETROKIMYA HOLDING
AS.
PGSUS T TREPEGS00016 53.501,400242,562169 18/06/25 80100511 257,000000 13.749.859.80 7,76 437 447
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI
AS.
PGSUS T TREPEGS00016 5.000,000242,078234 27/06/25 80100511 257,000000 128500000 073 041 042
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI
AS.
SAHOL T TRASAHOL91Q5 100.000,000 81,727662 13/06/25 80100511 89,650000 896500000 506 285 291
HACI OMER SABANCI HOLDING
AS
SISE T TRASISEW91Q3 0,145 49,020086 28/12/23 80100511 36,040000 522 000 000 000
TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.
TABGD T TRETABG00020 35.000,000153,499237 17/03/25 80100511 177,000000 619500000 350 197 201
TAB Gida Sanayi ve Ticaret A.S
TAVHL e TRETAVH00018 20.000,000166,096979 23/05/25 80100511 264,500000 5290.00000 299 168 172
TAV HAVALIMANLARI HOLDING
TCELL e TRATCELL91M1 154.504,000 69,586459 24/03/25 80100511 96,150000 14.855.55960 8,37 473 4,83
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI
AS.
TCELL e TRATCELL9TM1 15.000,000 71,295582 27/06/25 80100511 96,150000 144225000 081 046 047
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI
AS.
THYAO T TRATHYAO91M5 30.000,000290,738808 12/06/25 80100511 283,500000 850500000 480 270 276
TURK HAVA YOLLARI A.O.
TSKB T TRATSKBW91NO 250.000,500 9,503102 12/05/25 80100511 12,480000 312000624 176 099 1,01
T.SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
TTKOM T TRETTLK00013 65.000,000 46,091220 28/05/25 80100511 58,850000 382525000 216 122 124
TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
YKBNK T TRAYKBNK91NG 144,570,930 28,598394 18/06/25 80100511 31,700000 458289848 259 146 149
YAPI VE KREDI BANKASI A.$.

GRUP TOPLAMI 3.643.415,225 177.090.832,25 100,00 56,30 57,53
GRUP TOPLAMI 3.643.415,225 177.090.832,25 100,00 56,30 57,53
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT110226T13 T HAZINE 11002126 225  TRT110226T13 0,00 2 800.000,000 96,617900 24/11/20 46,824278 73579346 88,166829 70533463 1820 022 023

GRUP TOPLAMI 800.000,000 705.334,63 18,20 0,22 0,23
Ozel Sektor
Ozel Sektdr Tahvil
TRSSISEK2519 T 04/1125 126 TRSSISEK2519 49,69 4 1.590.000,000100,000000 30/10/23 53,620819 108,536587 172573173 4453 055 056

TURKIYE $ISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.
TRSSISE32613 T 03/03/26 245  TRSSISE32613 47,89 4 1.260.000,000100,000000 26/02/24 58,174787 105,244755 132608391 3421 042 043

TURKIYE $ISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.



TRSTISB72712 s 27/07/27 756 TRSTISB72712 0,00

T.IS BANKASIAS.

TRSTISB62911 T 06/06/20 1436  TRSTISB62911 27,61
T.I$ BANKASI AS.

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TREPOTEMINAT ~ TL HAZINE 01/07/25 0  TREPOTEMINAT 46,85
TRT180237T13 T HAZINE 01/07/25 0 TRT180237T13 40,00

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
LSHALK BANKASI 7 16/07/25 15 49,00
TC ZIRAAT
BANKAS! e 16/07/25 15 49,00
YAPI VE KREDI L 18007/25 17 49,50
BANKASI A S
Z, $HALK BANKASI 7. 22007/25 21 48,50
TURKIYE
VAKIFLAR e 24/07/25 23 48,00
BANKASI T.A.O.
TISBANKASIAS.  TL 29/07/25 28 47,00
YAPI VE KREDI L 310725 30 47,25
BANKASI A S

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk
PV T TRYISPO00100

IS PORTFOY YONETIMI AS

1Sz L TRYISPO00134

i$ PORTFOY YONETIMI AS

4 60.000,000104,033500 09/10/18 41,134184

4 50.000,000100,000000 19/06/19 57,175101
2.960.000,000
2.960.000,000

3.760.000,000

7.008.984,930

1 650.712,330

7.659.697,260
7.659.697,260

10.380.905,760

10.262.000,730

6.000.000,000

4.489.675,070

6.894.380,020

4.023.292,620

7.340.782,650

49.391.036,850
49.391.036,850

82.672,000

81.422,000

46,850000 30/06/25

40,000000 30/06/25

11/06/25

11/06/25

03/06/25

17/06/25

19/06/25

23/06/25

25/06/25

24,191596 27/04/23

12,281632 24/06/25

70503792 110,035826

105,298834

100.000,00 1319346 7.008.984,93 46,950000

155.920,00 80229194 650.712,33  46,950000

10.868.666,13 49,000000

10.744.174,19 49,000000

6.366.164,38 49,500000

4.698.475,71 48,500000

7.211.710,39 48,000000

4.209.797,03 47,000000

7.682.883,23 47,250000

60,084494

12,278733

66.021,50

52.649,42

3.170.486,56
3.170.486,56

81,80
81,80

3.875.821,19 100,00

7.008.984,93

650.712,33

7.659.697,26

91,50

8,50

100,00

7.659.697,26 100,00

10.656.880,73

10.534.814,63

6.225.280,31

4.572.058,10

7.001.574,20

4.064.010,77

7.396.722,80

50.451.341,54

21,12

20,88

12,34

13,88

14,66

100,00

50.451.341,54 100,00

4.967.305,29

999.759,00

22,96

4,62

1,01
1,01
1,23

2,44
2,44

3,39

235

16,04
16,04

0,32

1,03
1,03
1,26

2,49
2,49

3,46

16,38
16,38

0,32



NOMINAL ~ FAIZ SATIN REPO BORSA NET INLO TOPLAMTOPLAM
MENKUL KIYMET [t):(l)r}/slf IHRAGCI KURUM TV:R?SI KXCA?%EéLEIIN ISIN KODU FAIZ ~ ODEME  NOMINAL DEGER BIE:W%IS ALIS ‘%’LS:@’(“J‘)’ TEMINAT SOZLESME DONUS GUDNgggRBR TOPLAM DEGER G("Z/U)P (FPD  (FTD
ORANI  SAYISI TARIHI ) TUTARI NO TUTARI *) GORE) GORE)
RE1 TRYRGGS00387 650,000 1.000,000000 01/06/22 1.914,319831 124430789 575 040 040
RE-PIE PORTFOY
YONETIMIAS
TAU T ) . TRMTAUWWWW 11.923.599,000  0,356436 12/01/24 0,539860 6.437.07416 2075 205 2,09
iS PORTFOY
YONETIMI AS
™ e ) . TRMTITWWWW 7.465000 540,111807 12/01/24 1.069,852729 798645062 3692 254 259
IS PORTFOY
YONETIMI AS
GRUP TOPLAMI 12.095.808,000 21.634.896,96 100,00 6,89 7,01
GRUP TOPLAMI 12.095.808,000 21.634.896,96 100,00 6,89 7,01
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNKO0725 T F_AKBNKO0725 500,000  64,200000 30/06/25 80105125 70,490000 352450000 000 000 0,00
Kisa
F_XU0300825 L F_XU0300825 80,00011.116,000000 30/06/25 80170126 11.838,000000 9.470.40000 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 580,000 12.994.900,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 580,000 12.994.900,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 53.767.966,540 53.767.966,54 10000 17,10
GRUP TOPLAMI 53.767.966,540 53.767.966,54 100,00 17,10
GRUP TOPLAMI 53.767.966,540 53.767.966,54 100,00 17,10
FON PORTFOY DEGERI 314.480.555,74 100,00



